OTYET

OB WCMOIHEHUN YUYPEXAEHNEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTH

YupexgeHue
O60cobneHHOe nogpasaeneHve

Ha 01

MAPY "COLU Ne 3"

Yupeputenb
HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLecTBNS-
IOLLEro NosIHOMoUNSa yupeautens

Bua, chvHaHCcOBOro o6ecrneyeHns (AesTenbHOCTU)
MeprognyHOCTL: KBapTaslbHasl, rogoBast

EavHvua nsmepenus: pyeé.

HanmeHoBaHue nokasatens

Joxogbl - BCEro

[oXo4bl OT OKa3aHus NAaTHbIX ycayr (paboT) 1 KoMneHcawlum
3arpar

Co6CTBEHHbIE A0X0AbI YUPeXaeHs!

1. Joxoab! yupexaeHus

Kop,
CcTpo-
K1

010

040

Kopn,
aHanu-
TUKM

3

130

YTBEpPXAEHO
NiaHoBbIX
Ha3Ha4eHwun

4
330 754,48

330 754,48

AHBapsi

yepes
NmueBble
cyeta

5
248 245,51

248 245,51

20 25 1.

(8 pea. Mpukasa MuHduna Poccumn ot 30.11.2020 Ne 292H)

VIcnosIHEHO N/1aHOBbIX Ha3HaYeHW’

Hepes yepes Kacc
6aHKoBCKMe N pe eHMZ
cuyeta YHpexKA
6 7
R 468,10
- 468,10

HEKaccoBbIMU
onepauysiMu

8

MK

dopma no OKY[,

Jata
no OKMNoO

no OKTMO

no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

Mao

9
248 713,61

248 713,61

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
82 040,87

82 040,87



HavmeHoBaHve nokasartens

Pacxopgbl - BCero
DoHA, onaTb TPYAa YHPEXKOeHUA
B3HOCbI M0 06513aTENbHOMY COLIWIaNIBHOMY CTPaxX0BaHUHO Ha
BbIVaThI N0 Orviare TpyAa paboTHAKOB U VHbIE BbIVIATHI
PabOTHMKaM YHpEXaEeHNA
Mpoyasi 3aKyrka TOBapoB, PaboT W YCyT A/15 06ecreHeHuns
rOCY,0APCTBEHHBIX (MyHMLMNASTBHBIX) HyXKA,
3aKyrika 3HepreTM4ecK1X Pecypcos
Ynnarta Hanora Ha UMyLLeCcTBO OpraHu3auuii u 3eMenibHoro
Hanora
Ynnata vHbIX riarexei

PesynbTat ucnonHexnus (aeduumnt / npoduuut)

2. Pacxoapbl yypexaeHus

Kopn,
cTpo-
K1

450

Kop,
aHanu-
TVKN

119

244
247

851
853

YTBEepxaeHo
N/1aHOBbIX
HasHayeHul

4
330 754,48
78 029,26

22 408,84

220 161,38
10 100,00

54,00
1,00

®dopma 0503737 c.2

yepes
nueBble
cueTa

5
248 713,61
34 271,99

10 304,96

204 082,26

54,00
,40
-468,10

MIcnosiHeHO n1aHOBbIX Ha3HaYeHWi

yepes
6aHKoBCKMe
cueTta

B

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

468,10

HeKaccoBbIMU
onepaynamMn

8

Cymma
nTOoro OTK/TIOHEHUS

9 10
248 713,61 82 040,87
34 271,99 43 757,27
10 304,96 12 103,88
204 082,26 16 079,12
- 10 100,00

54,00

/40 ,60



3. VICTOUYHVIKN (PUHAHCKPOBaHWs AedrumTa CPefCTB yUpeXaeHNs ®opma 0503737 c.3

VicnonHeHOo NaHOBbLIX Ha3HauYeHul

Kopg Kopg, YTBEpXAeHO
uepes yepes Cymma
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanu- naaHoBbIX yepes kaccy HeKacCOBbIMU
o nuueBble 6aHKOBCKME NToro OTKNOHEeHUnA
Kn TUKKN HasHadyeHuun yupexpaeHus onepaunsamu
cueTa cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHnkn puHaHcnpoBaHua gedmunta cpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830) 500 468,10 -468,10

B TOM uncne:
BHYTpEeHHNE UCT OUHNKN 520 - - - . _

13 HNX: - - - - R R R
[BUXeHNe IeHeXHbIX CPeacTB 590 X - - - “ - - -

NnocTynjeHne AeHexHblX cpeacTB npoyune 591 510 - - - - - - -

BbIObITUE fIEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - * - - - - -
BHellHWe NCT OYHUKM 620 - - - - - - -

13 HNX: - - - R R R
VI3MeHeHne oCcTaTKOB CpecTB 700 X - - - - - - -

yBenuyeHne octaTtkos Cpe/cTB, BCEro 710 510 - -262 575,41 -468,10 -468,10 - -263 511,61 X

YMeHbLLEeHne oCTaTKoB CPeaCcTB, BCEro 720 610 - 262 575,41 468,10 468,10 - 263 511,61 X
M3meHeHne 0cTaTKOB N0 BHYTPeHHUM 060poTam cpeacTB
yupexaeHus 730 X 468,10 - -468,10 -

B TOM 4ucne:

yBe/IMyeHne oCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 468,10 468,10 : - 936,20 X

YMEHbLLUEHNE 0CTaTKOB CPeACTB YUpexaeHns 732 610 - -468,10 -468,10 - - 936,20 X
VI3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM pacyeTam 820 X - * - - - - -

B TOM uucne:

yBe/IMyeHne 0cTaTkoB No BHYTPEHHUM pacueTam (KT

030404510) 821

YMeHbLUEHKEe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam (AT

030404610) 822 - - - -



HanmeHoBaHuVe nokasaTesnisi

1

M3MeHeHre 0CTaTKOB pacye TOB M0 BHY TPEHHUM
npuBaeYeHsaM cpeacTB

B TOM yuChe:
yBefIMyeHne pacyeToB Mo BHYyTPeHHeMy NpuB/eYeHuto

ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHbLUEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHMe nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6cnanii npoLnbIX neT, BCero
Bo3BpalleHo pacxoAoBs NpoLU/bIX e T, BCEro

Ko Kog, YTBepxaeHo
cTpo- aHanu- N1aHoBbIX
[ TUKM Ha3Ha4eHul
2 3 4
830 X -
831
832

yepes
nvueBble
cueta

5

®dopma 0503737 c.4

/icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHW

4. CBefieHNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6Ccuamnii 1 pacxofoB MpoLsibIX NeT

Kop, Kop,
cTpo- aHanu- Hepes
e - NueBble
cyeTa
2 3 4
910 X -
950 X -
Bonkosa C.B.

(pacwucpoBka nognucu)

duta M.C.

(pacwudpoBka nognucum)

yepes

6aHKOBCKME

cueta
5

Hepes yepes Kacc HeKacCcoBbIMU CyM'Vla
GaHkoBckue yH[F))E)K,D,EHVI;/ onepaunsamMmm icro OTKNIOHEHNA
cYyeTa pa,
6 7 8 9 10
npOVl3Be,U|eHO BO3BpaToB
yepes Kacc HeKaccoBbIMU
p Y oo
yypexgeHna onepaunamMmmn
B 7 8

TumodheeBa M.B.

PykoBoauntensb CbVIHaH COBO-
(pacwucpoBka noanucu)

3KOHOMWYECKO CyXObl



(B pea. Mpukasa MuHdmHa Poccum ot 30.11.2020 Ne 292H)
OTHET
OB VCMNOIHEHNN YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTN

dopma rno OKY[,

Ha 01 AHBaps 20 25 r Oarta
no OKMNo

YupexpaeHue MAQOY "COLU N° 3"
O6ocobneHHoe noapasaeneHve no OKTMO
Yupegutens no OKMNo
HavmeHoBaHve opraHa, OCyLecTB/IsA- Fnasa no BK
IOLLIEro NOsIHOMOUUSA yupeanTens
Bua, dovHaHcoBoro o6ecneyeHus (A4esTenlbHOCTL) Cy6cuann Ha BbINOJSIHEHVE TOCYAAapCTBEHHOMO (MyHULMNaIbHOrO) 3a4aHuns
MeprognyHOCTL: KBapTasibHasi, rogoBas no OKEU

EavHuua namepeHus: pyo.

1. Joxoabl yypexaeHus
ICNONHEHO MNaHOBbIX Ha3HAUYeHWI

Kop, Kog, YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHve nokasaTens CTpoO- aHann- N1aHOBbIX Hepes Hepes yepe3 Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
7 THKM HasHaueHNii /muesble 6aHKoBCKvie yupeKaeHIS S UTOro OTK/IOHEHNS
cueta cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxopp! - Bcero 010 43 461 800,68 42 955 350,00 - - . 42 955 350,00 506 450,68

Jloxofbl OT OKasaHWa NAaTHbIX ycnyr (paboT) u komneHcayum
3arpar 040 130 43 461 800,68 42 955 350,00 - - - 42 955 350,00 506 450,68



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - BCcero
®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHnii
MHble BbiNNaTbl NepcoHany yupexaeHuii, 3a ncknyeHnem
oHaa onnatbl Tpyaa
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BbIMNAAThl N0 onsiate TpyAa paboTHUKOB U MHble BbINAaTbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT v yc/yr A5 obecneveHnst
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos
Moco6usi, KOMNeHcauun 1 UHble CoLnasbHble Bbiniatbl
rpaxgaHam, KpoMme nyG/nUHbIX HOPMATUBHbIX 06513aTe/bCTB
Ynnata Hanora Ha WMyLL,ecTBO OpraHu3auuii 1 3eMenbHOro
Hasnora
Ynnata uHbIx nnatexer

PesynbTaT ucnonHeHusa (gecduumnt / npocduumnT)

2. Pacxoabl yupexaeHuns

Kog
cTpo-
Kn

200

450

Kopg,

aHanu-

TUKKN

111

112

119

244
247

321

851
853

dopma 0503737 c.2

YTBEpXAeHo

NAaHoBbIX
HasHayeHui

4
43 461 800,68
29 760 554,42

26 024,41

8 947 949,00

3701 762,73
989 164,45

21 000,00

14 896,00
449,67

yepes
nuuesblie
cueta
5

42 744 342,24
29 192 031,70

26 024,41

8 821 451,55

3679 324,46
989 164,45

21 000,00
14 896,00

449,67
211 007,76

MicnonHeHO NNaHoOBbLIX Ha3Ha4YeHui

yepes
yepes kaccy
6aHKoBCKME
yupexaeHus
cueTta
6 7
- 211 007,76
- 211 007,76
R - 211 007,76

HeKaccoBbIMU
onepaumamu

8

Cymma
uroro OTK/IOHEHUA
9 10
42 955 350,00 506 450,68
29 403 039,46 357 514,96
26 024,41
8 821 451,55 126 497,45
3679 324,46 22 438,27
989 164,45 -
21 000,00
14 896,00
449,67 -



HanmeHoBaHVe nokasartens

VCTOYHMKN huHaHCupoBaHua geduumta cpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+cTp.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM uucne:
BHY T peHH/e NCT OUYHUKN
13 HUX:
[BuXeHne JeHexHbIX cpeacTB
NOCTYNNEHNE [EHEXHbIX CPEACTB npoyne
Bbl6GbITUE JEHEXHbIX CPEACTB
BHellUHNe UCT OYHNKN
U3 HUX:
VI3mMeHeHne ocTaTKOB CpecTB
yBeNn4yeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro
M3meHeHne ocTaTKOB MO BHYTPeHHUM 060poTam cpeacTB
yupexgenus
B TOM yucne:
yBeNn4yeHne 0CTaTKoOB CPeACTB ydpexaeHns
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPE/CTB yUpexjeHns
M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHy TPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBEe/IMYEHNE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUeHNe 0CTaTKoB No BHYTPEHHUM pacuetam (AT
030404610)

3. NcTtouHunkn domHaHCcUpoBaHuA

Kopn, Kop, YTBEpPXEHO
cTpo- aHanm- nnaHoBbIX

Kn TUKK HasHauyeHui
2 3 4

500

520 _

590 X -

591 510 -

592 610 *

620 -

700 X

710 510 -

720 610

730 X

731 510 _

732 610 -

820 X -

821

822 -

AedmumTa CpeacTB yupexaeHus

IcnosIHEHO N/1aHOBbLIX HA3HAYEHWUI

®dopma 0503737 c.3

uepes uepes Cymma
uepes kaccy HeKaccoBbIMMN
nuuyesble 6aHKoBCKME nTtoro OTK/IOHEHUA
yupexpaeHus onepauunsmu
cueTta cueTa
5 6 7 8 9 10
- 211 007,76 211 007,76
* - - - -
-42 985 336,32 -289 858,78 -308 737,16 - - 43 583 932,26 X
42 985 336,32 289 858,78 308 737,16 - 43 583 932,26 X
-211 007,76 - 211 007,76 —_
29 986,32 289 858,78 259 872,46 - 579 717,56 X
- 240 994,08 - 289 858,78 - 48 864,70 - -579 717,56 X



HanmeHoBaHuVe nokasaTesns

1
M3MeHeHMe 0CcTaTKOB paciyeTOB MO BHY TPEHHNUM
npuBAeYeHNsAM CpeacTB
B TOM uucne
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY NpuB/IeYEeHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLUEHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTartkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHWe nokasartens

1
BosBpallyeHo ocTaTKoB cy6euamnii npoLunbix neT, BCEro
Bo3BpalL,eHo pacxofoB NpoLbIX 1eT, BCero

Kog,
cTpo-
Kn

830

831

832

Kopn, YTBEpPXAEHO
aHanu- nnaHoBbIX
TUKN HasHauyeHui
3 4
X _

uepes
nuuesblie
cueTa

5

®dopma 0503737 c.4

/icnonHeHo NiaHOBbIX Ha3HAYeHW

yepes Cymma
yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
6aHKOBCKUe nToro OTKNIOHEHMNSA
ypexpeHns onepauunsmu
cueTa yap pau
6 7 8 9 10

4. CBefieHna o BO3BpaTax OoCTtaTtkoB c3/6(:m;1miﬁ M pacxoaos npowsibix net

Kog,
CcTpo-
K1

2
910
950

Kop,
aHanu- yepes
KU nvueBble
cyeta
3 4
X *
X -

Bonkosa C.B.

(pacwucposka noagnucu)

duta M.C.

(pacwucposka noagnucu)

yepes

6aHKOBCKWE

cyeTa
5

Mpov3BeaeHo BO3BPaToB

yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
UTOro
yupexaeHus onepaumusiMm
6 7 8
- - - |
PykoBoauTenb thHaHCOBO- TumodheeBa M.B.

9KOHOMUWYECKON CNyX6bl (pacwudposka noanncy)



OB MCMNOJIHEHWN YYPEXOEHVNEM

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapasaerneHne
Yupeautens

HavmeHoBaHwWe opraHa, ocyLlecTBNsA-
IOLLEEro NO/IHOMOUMS yupeauTens

Bua donHaHCOBOro o6ecnedeHns (AesTenbHOCTY)
MeproguyHOCTL:  KBapTaslbHasi, rofoBas

EanHnua namepeHuns: pyo.

HanmeHoBaHVe nokasatens

Joxoabl - Bcero
Be3Bo3ve3aHble AeHEXHbIe MOCTYTVIeHNs

Ha 01

MAOQY "COLU Ne 3"

Cy6cuann Ha uHble Lenm

1. loxoabl yupexaeHus

Kopg, Kog, YTBEPXAEHO
cTpo- aHanu- NMaHoBbIX
K1 TUKM HasHa4eHwu
2 3 4
010 12 862 698,55
060 150 12 862 698,55

OTYET

AHBaps

yepes
nMueBble
cueta
5

12 074 034,37
12 074 034,37

NJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

20 25 T

(B pea. Mpukasa MuHdgmHa Poccumn oT 30.11.2020 Ns 292H)

IcnosiHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHW

Hepes yepes Kacc
6aHKOBCKWVE qSem,qum:
cyeTta y
6 7

HeKaccoBbIMU
onepaumsMm

8

dopma no OKY[,

Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKIMO

nasa no bBK

no OKEWN

uTtoro

9
12 074 034,37
12 074 034,37

UW C {{2.P3.

Cymma
OTK/TOHEHMsA

10
788 664,18
788 664,18

Ji/iyr



2. Pacxogbl yupexaeHus

Kopg
HavmeHoBaHWe nokasaTtens cTpo-
Kn
1 2
Pacxoabl - Bcero 200

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha
BbIMAaTbl N0 onnarte TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbiNNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT uycnyr 4ns obecneyeHns
rocyfjapcTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,
3akynka aHepreTM4yecknx pecypcos
Moco6usi, KoMNeHcauun 1 UHble coLuasbHble BbinaaTbl
rpaxgaHam, Kpome ny6andHbIX HOPMAaTUBHbIX 0683aTeNbCTB
Mpuo6peTeHne ToBapoB, pa6oT, yCyr B NONb3y rpaxaaH B Lensx
UX couuanbHoro obecneyeHus
VcnonHeHne cyaebHbix akToB Poccuiickoli egepaummn n
MWPOBbIX COTNaLleHUii Mo BO3MeLLeHNo Bpeaa, NPUUMHEHHOTO B
pe3synbTaTe He3akoHHbIX AelcTBUii (6e3aeicTBUSA) OpraHoB
rocyfapCcTBeHHOl Bnactu (rocyAapCTBEHHbIX OPraHoB), OPraHoB
MeCTHOro camoynpas/ieHUs n
Ynnata uHbIX nnatexer

PesynbTaT ncnonHexusa (geduumt / npoduumT) 450

Kopg

aHanu-

TUKN

111

119

244
247

321

323

831
853

YTBEpXAEHO

nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4

12 862 698,55

3274 614,11

988 924,27

8 003 706,73
427 850,45

65 900,00

27 400,00

24 302,99
50 000,00

yepes
nuuesble
cueTa
5

12 055 965,26
3 101 511,54

936 275,45

7 452 330,93
427 850,45

41 193,90

22 500,00

24 302,99
50 000,00
18 069,11

MIcnoNHeHOo NaHOBbIX Ha3HAUYeHUN

yepes
yepes kKaccy
6aHKoBCKME
yupexgeHus
cueTa
6 7
R 18 069,11
R - 930,89
- 19 000,00
R - 18 069,11

HekaccoBbIMY
onepaumamun

8

*

nToro

9
12 074 034,37
3 100 580,65

936 275,45

7 452 330,93
427 850,45

60 193,90

22 500,00

24 302,99
50 000,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNIOHEeHUSA

10
788 664,18
174 033,46

52 648,82

551 375,80

5706,10

4 900,00



HavmeHoBaHuVe nokasartens

NCTOYHMKM (brHaHCupoBaHus geduunta cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM 4ucne:
BHyTpeHHMe UCTOUHNKN
13 HUX:
[BuXeHne feHexHbIX cpeacTB
noCTyn/ieHne AeHeXHbIX CpeACcTB npoune
BbIObITUE A€HEXHbIX CPEACTB
BHeLlHNe NCTOYHNKN
13 HUX:
I3meHeHne ocTaTKOB CpeicTB
yBenun4yeHne ocTaTkoB CPefCcTB, BCEro
yMeHbLLEHNe 0CTaTKoB CPeacTs, BCEro
M3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM 060poTam cpeacTB
yupexaeHns
B TOM 4ucne:
yBeNMYeHne oCcTaTkoB CPeACTB yupexaeHus
YMEHbLLUEHNEe OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHy TPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBEe/IMYeHne 0CTaTkoB NoO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

3. NcTouHnkn chuHaHcnpoBaHuA

Kop, Kog YTBEpXAeHO
cTpo- aHanm- NnAaHoBbIX

Kn TNKU HasHa4yeHwuii

2 3 4

500

520

590 X R

591 510 -

592 610 *

620 R

700 X R

710 510 -

720 610 R

730 X -

731 510 -

732 610 -

820 X R

821

822 -

AehmunTa CpeacTB yUupexaeHus

MIcnosiHeHO NMaHOBbIX HAa3HaYeHW

®dopma 0503737 c.3

uepes uepes Cymma
uepes Kaccy HEKaccoBbIMM
nuuesble GaHKoBCKME nToro OTK/IOHEeHUs
yupexaeHus onepaunsmu
cueTa cueTa
5 6 7 8 9 10
- 18 069,11 18 069,11
-12 074 965,26 -20 930,89 - 20 930,89 - -12 116 827,04 X
12 074 965,26 20 930,89 20 930,89 12 116 827,04 X
- 18 069,11 - 18 069,11 - —
930,89 20 930,89 20 000,00 41 861,78 X
-19 000,00 - 20 930,89 -1930,89 - -41 861,78 X



HavmeHoBaHWe nokasartens

1

M3MeHeHNne 0CTaTKOB pacieTOB MO BHY T PEeHHUM
npuBaeYeHnsaM cpeacTB
B TOM YuC/Ie:
yBefIMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHUIO
ocTartkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NMPUBEYEHUIO
ocTaTtkoB cpegcTs (At 030406000)

HanmeHoBaHMe nokasartens

1

BosBpalleHo ocTaTKoB cy6euamnii npowwnbix neT, BCero
Bo3BpalLeHo pacxo/oB MpoLbiX 1eT, BCero

PykoBogutenb

naBHbIi ByxranTtep

KOA,
cTpo-

830

831

832

Kopn,
aHann-
TUKN

YTBEepXaeHo
NIaHOBbIX
Ha3Ha4YeHnn

4

yepes
nvueBble
cueta

5

/icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHWi

Hepes yepes Kacc
6aHKOBCKMe qpe esz
cyeTta YHpeKA
6 7

4. CBefeHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUMAMIA 1 pacxooB NpoLsibIxX neT

Kop,
CcTpo-
K

910
950

Kopn,
aHann-
TUKM

x

yepes

nvueBble

cueTa
4

yepes

6aHKOBCKMe

cyeTa

5

Mpon3seneHo BO3BPATOB

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaynamMn

B 7

PykoBoauTens huHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOW CNyXOb

HeKaccoBbIMU
onepaynamMn

8

nToro

®dopma 0503737 c.4

Cymma
nToro OTK/IOHEHUA
9 10

TumodheeBa M.B.

(pacwucposka nognucu)
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